
Администрация Шарьинского муниципального района 
Костромской области

_____________________ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ_____________________
157500, г. Ш арья, ул. П. Морозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53;факс (49449) 5-17-33. E-mail: comobr2@mail.ru

П Р И К А З
06.10..23 №274

На основании Положения в Шарьинском муниципальном районе был проведён муниципальный 
творческий конкурс рисунков «Королева Осень» среди обучающихся 1-4 классов. По итогам 
конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Признать победителями и призёрами следующих участников конкурса:
Среди учащихся 1-х классов:
1 место - Пестову Анастасию, Н-Шангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова J1.A.)

Глушкову Варвару, Зебляковская с.ш. (учитель Топоркова Е.Е.)
2 место - Табак Дарью, Н-Шангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова Л.А.)

Козлова Андрея, Зебляковская с.ш. (учитель Топоркова Е.Е.)
Свитарева Арсения, Зебляковская с.ш. (учитель Топоркова Е.Е.)

3 место - Соловьёву Светлану, Н-Шангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова Л.А.)
Сафонову Варвару, Зебляковская с.ш. (учитель Топоркова Е.Е.)

Среди учащихся 2-х классов:
1 место - Назарова Марьяну, Шекшемская с.ш.(учитель Кашина М.Ю.)

Воронову Веронику, Зебляковская с.ш. (учитель Самокаева Н.В.)
2 место - Негодяеву Кристину, Шекшемская с.ш.(учитель Кашина М.Ю.)

Свитареву Елизавету, Зебляковская с.ш. (учитель Самокаева Н.В.)
3 место - Артёменко Артёма, Зебляковская с.ш. (учитель Самокаева Н.В.)
Среди учащихся 3 классов:
1 место - Зарубину Веронику, Шекшемская с.ш.(учитель Чикалёва И.В.)

Федулова Демида, Зебляковская с.ш. (учитель Заславская Т.Н.)
2 место - Яковленкова Егора, Зебляковская с.ш. (учитель Заславская Т.Н.)

Бурину Карину, Шекшемская с.ш.(учитель Чикалёва И.В.)
3 место - Сабурову Милану, Зебляковская с.ш. (учитель Заславская Т.Н.)

Сабурову Ульяну, Зебляковская с.ш. (учитель Заславская Т.Н.)
Среди учащихся 4-х классов:
1 место - Осокину Алёну, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)

Сорокину Алину, ШекшЬмская с.ш.(учитель Олемская Е.В.)
2 место - Удалова Ярослава, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)

Казникову Ксению, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)
Муратову Ксению, Шекшемская с.ш. в п.Варакинский (учитель Малышева Л.А.)

3 место - Каскевича Александра, Зебляковская с.ш. (учитель Наумова Л.Н.)
Беляеву Арину, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)
Баранову Марию, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)

2. Объявить благодарность всем участникам муниципального творческого конкурса рисунков; 
преподавателям, подготовившим призёров и победителей конкурса.
3. Директорам ОУ поощрить призёров и победителей муниципального творческого конкурса 
рисунков.
4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Будееву В.В.

Председатель комитета образования _  А /  _М. М. Лапина
С приказом ознакомлен:

Дата подпись Ф.И.О.

mailto:comobr2@mail.ru



